**N**on induabit eam deus multum suo.  
Deo in medio eius non commouebit.

**P**rudentes uirgines fatuas  
dixerunt. Ne forte non sufficiat  
nobis et uobis. In illo enim die quod  
tam de quibusdam in pace ecclesie ges-  
centibus loquor sibi metipsum testi-  
monium unum cuiusque uix sufficit.

quomodo et sibi et proximo. **R.**  
Bilexisti iustitiam et odisti iniquitatem. **Ps.**  
a iuxta te deus tuus oleo leticie. **Ps.**  
diffusa est gratia in labus tuis. Propterea

**T**e potius ad uendentes et emite  
uobis. **U**enditores olei aduatores  
sunt. quae accepta qualibet gratia cum ua-  
nis suis laudibus nitore glorie offerunt.  
quali oleum uendunt. **U**eni spon-  
sa et accipe coronam quae tibi dominus preparauit.  
**P**er cuius amore sanguinem tuum sudisti. et cum  
angulis in paradysum introisti. **U**eni elec-  
ta mea et ponam inter thronum meum quia con-  
cupuit rex speciem tuam. **P**er cuius a-

**C**um autem uentus eme uenit spon-  
sus quia cum uite sue testimo-  
nium a primis querit. iudex uenit  
qui non opem sed coronam inspector est. **Q**uod  
autem patebant intrauerunt cum eo

ad nuptias. et clausa est ianua.

**R.** **H**ec est uirgo sapientis quae dominus in-  
gilantem inuenit. quae acceptis lam-  
padibus sumplit secum oleum. Et ueni-  
te domino introuit cum eo ad nuptias

**N**on conuertit fortitudine lumbos suos  
et roborauit brachium suum. Et uenit

**O**si sapere in cordis palato possit  
les quod amaritudinis habet. quod  
dicit uenit sponsus. quod dulcedi-  
nis intrauerunt cum eo ad nuptias. quod  
amaritudinis. et clausa est ianua.

**R.** **O**fferunt regi uirgines postquam primum  
ei offerunt tibi. In leticia et exultatio-  
ne. **P**rudentes uirgines aptate lampa-  
des uas. ecce sponsus uenit exite obuia-  
ei. In leticia. **A**d cantum autem **P**rudentes

uirgines aptate lampades uas. ecce spon-  
sus uenit exite obuia ei. **A**udite me  
dicit **E**legit eam dominus. **In** **lx.** **S** **martham.**

**I**n illo tempore dixit ihesus discipulis suis. **S**imi-  
le est regnum celorum decem uirginibus. quae acci-  
pientes lampades suas exierunt ob-  
uia sponso et sponse. **Et** **re.** **Greg.** **ii.**

**P**rius querendum est nobis quod sit celorum  
regnum. aut cur decem uirginibus co-  
paret. quae etiam uirgines prudente

et fatue dicant. **S**imile est regnum  
celoz dece uginib. Que accipientes  
lampades suas. exierit obuia sponso  
et sponse. **Q**uinqz au ex eis erant fa  
tue. et quinqz prudentes. **Q**u accipi.

**Q**u celoz regnu constat qa rep  
boz nlls ingredit. etia fatius  
uginib au simlis ee phibet. **S**z fa  
cudu e qd sepe in sacro eloqo regnu  
celoz p sentis tempis eccla dicit.

**R**eni electa mea et ponam me tro  
nu meum. **Q**u concupiscit rex spete tu  
am. **S**urge ppera amica mea ue  
ni de lybano et coronaberis. **Q**u co

**I**n quinqz corpis sensib unqzqz  
consistit. **S**eminat au quinari  
denariu pficit. **E**t qa ex utraqz sex  
u fidelium multitudo colligit. sca  
eccla dece uginib simlis ee denu  
ciat.

**S**urge ppera amica mea et  
ueniam eum hyemps transit et re  
cessit. **F**lores apparuerunt mtra. **A**ur  
turturis audita e mtra nra. **F**icus p  
tulit gressos suos. **F**lores. **vii.**

**Q**uia in sca eccla repbi ai elec  
tis admitti se. recte simlis  
uginib prudentib et fatius phi

bet. **A**udi filia et uide et inclina  
aure tua. et oblauscet populum tuum et  
domum patris tui. et concupiscet rex spe  
cie tua. **Q**uo ipse est dominus deus tuus.

**I**nduit te dominus uestimento salutis.  
et induit te letitie circumdabit te. **Q**u  
nullo t. dixit ihc dicit. **S. mathim.**  
**S**imile est regnum celoz dece uginib.  
q accipientes lampades suas exierit  
obuia sponso et sponse. **Q**uinqz  
au ex eis erant fatue et quinqz pra  
dentes. **S**z quinqz fatue acceptis  
lampadib. n sumpserunt oleum secum.  
**P**rudentes u accipuerunt oleum i tra  
sis suis cum lampadib. **Q**uora aut  
faciente sponso. dormitauerunt omnes  
et dormierunt. **Q**u edia aut nocte cla  
mor factus est ecce sponsus uenit exi  
te obuia ei. **Q**uic surrexerunt omnes u  
gines ille et ornauerunt lampades su  
as. **F**atue aut sapientib dixerunt. **D**a  
te nob de oleo uro. qa lampades nre  
extinguunt. **R**esponderunt prude  
tes dicentes. **N**e forte n sufficiat  
nobis et uobis. ite pota ad uende  
res et emite nob. **D**u aut uenit eme  
nent sponso. **E**t q parate erant

bet. **A**udi filia et uide et inclina  
aure tua. et oblauscet populum tuum et  
domum patris tui. et concupiscet rex spe  
cie tua. **Q**uo ipse est dominus deus tuus.  
**I**nduit te dominus uestimento salutis.  
et induit te letitie circumdabit te. **Q**u  
nullo t. dixit ihc dicit. **S. mathim.**  
**S**imile est regnum celoz dece uginib.  
q accipientes lampades suas exierit  
obuia sponso et sponse. **Q**uinqz  
au ex eis erant fatue et quinqz pra  
dentes. **S**z quinqz fatue acceptis  
lampadib. n sumpserunt oleum secum.  
**P**rudentes u accipuerunt oleum i tra  
sis suis cum lampadib. **Q**uora aut  
faciente sponso. dormitauerunt omnes  
et dormierunt. **Q**u edia aut nocte cla  
mor factus est ecce sponsus uenit exi  
te obuia ei. **Q**uic surrexerunt omnes u  
gines ille et ornauerunt lampades su  
as. **F**atue aut sapientib dixerunt. **D**a  
te nob de oleo uro. qa lampades nre  
extinguunt. **R**esponderunt prude  
tes dicentes. **N**e forte n sufficiat  
nobis et uobis. ite pota ad uende  
res et emite nob. **D**u aut uenit eme  
nent sponso. **E**t q parate erant